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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

ENTIDAD: ANDALUCIA EMPRENDE, FUNDACION PUBLICA ANDALUZA

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ALMERIA
ANDALUCIA EMPRENDE
ADMINISTRATIVO
COORDINADOR
PERSONAL ADMINISTRATIVO
RESPONSABLES TECNICOS (IMPLANTACION)
TECNICO DE CADE / RT
TECNICO MEDIO
TECNICO SUPERIOR
TOTAL ANDALUCIA EMPRENDE
TOTAL ALMERIA
CADIZ
ANDALUCIA EMPRENDE
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO DIRECCION CADE
COORDINADOR
ORDENANZA
PERSONAL ADMINISTRATIVO
RESPONSABLES TECNICOS (IMPLANTACION)
TECNICO DE CADE / RT
TECNICO MEDIO
TECNICO SERVICIOS CENTRALES
TECNICO SUPERIOR
TOTAL ANDALUCIA EMPRENDE
TOTAL CADIZ
CORDOBA
ANDALUCIA EMPRENDE

11

13
19
13

67

67

104

104
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

ENTIDAD: ANDALUCIA EMPRENDE, FUNDACION PUBLICA ANDALUZA

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO DIRECCION CADE
COORDINADOR
ORDENANZA
PERSONAL ADMINISTRATIVO
RESPONSABLES TECNICOS (IMPLANTACION)
TECNICO DE CADE / RT
TECNICO MEDIO
TECNICO SERVICIOS CENTRALES
TECNICO SUPERIOR
TOTAL ANDALUCIA EMPRENDE
TOTAL CORDOBA
GRANADA
ANDALUCIA EMPRENDE
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO DIRECCION CADE
COORDINADOR
ORDENANZA
PERSONAL ADMINISTRATIVO
RESPONSABLES TECNICOS (IMPLANTACION)
TECNICO DE CADE / RT
TECNICO MEDIO
TECNICO SERVICIOS CENTRALES
TECNICO SUPERIOR
TOTAL ANDALUCIA EMPRENDE
TOTAL GRANADA
HUELVA

18
10

43

31

116

116
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

ENTIDAD: ANDALUCIA EMPRENDE, FUNDACION PUBLICA ANDALUZA

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ANDALUCIA EMPRENDE
COORDINADOR
PERSONAL ADMINISTRATIVO
RESPONSABLES TECNICOS (IMPLANTACION)
TECNICO DE CADE / RT
TECNICO MEDIO
TECNICO SERVICIOS CENTRALES
TECNICO SUPERIOR
TOTAL ANDALUCIA EMPRENDE
TOTAL HUELVA
JAEN
ANDALUCIA EMPRENDE
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO DIRECCION CADE
COORDINADOR
PERSONAL ADMINISTRATIVO
RESPONSABLES TECNICOS (IMPLANTACION)
TECNICO DE CADE / RT
TECNICO MEDIO
TECNICO SERVICIOS CENTRALES
TECNICO SUPERIOR
TOTAL ANDALUCIA EMPRENDE
TOTAL JAEN
MALAGA
ANDALUCIA EMPRENDE
ADMINISTRATIVO
COORDINADOR

N o 0o N

23

13

59

59

13
12
13
31

31

106

106
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ENTIDAD: ANDALUCIA EMPRENDE, FUNDACION PUBLICA ANDALUZA

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ORDENANZA
PERSONAL ADMINISTRATIVO
RESPONSABLE ZONA
RESPONSABLES TECNICOS (IMPLANTACION)
TECNICO DE CADE / RT
TECNICO DE INVERSION Y DE EMPRENDEDORES
TECNICO MEDIO
TECNICO SERVICIOS CENTRALES
TECNICO SUPERIOR
TOTAL ANDALUCIA EMPRENDE
TOTAL MALAGA
SEVILLA
ANDALUCIA EMPRENDE
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO DIRECCION CADE
CONDUCTOR
COORDINADOR
DIRECCION ECONOMINCO FINANCIERA
DIRECCION DE RRHH Y ADMINISTRACION

DIRECCION CULTURA EMPRENDEDORA, INNOVACION Y
CONOCIMIENTO

GERENTE

JEFE PROYECTO

PERSONAL ADMINISTRATIVO

RESPONSABLE DE AREA

RESPONSABLES TECNICOS (IMPLANTACION)
SECRETARIA DIRECCION/GERENCIA
TECNICO DE CADE /RT

106

106

14
25

11

25
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

ENTIDAD: ANDALUCIA EMPRENDE, FUNDACION PUBLICA ANDALUZA

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL PLAZAS
TECNICO MEDIO 38
TECNICO SERVICIOS CENTRALES 31
TECNICO SUPERIOR 30
TOTAL ANDALUCIA EMPRENDE 200
TOTAL SEVILLA 200
TOTAL: ANDALUCIA EMPRENDE, FUNDACION PUBLICA ANDALUZA 849
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